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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

. . . . . , . - -

ne ILDK
dhe "' 

E zyrtarit qe mbart detynmin per deklarim t i5 interesave private te tij , bashk6shorti~es dhe te femijeve 
madhore, nE baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "P* deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t5 
detyrimeve financiare tE E zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikg ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n t  ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimd e pasqyruma xle Iigjin at.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atesia M h ; ~ m  ri 
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Data e emerimit ne 
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A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTRoLLIN E DEKLARATBS SE INTERESAVE 

; SHILL-A 

Ne bazZ! t& pk&s 5 tG nenit 14, ti. ligjit nr3367, dat& 07.04.200SWPEr parandafimin e 
konfliktit ti! interesave nC ushtrimin e funksionkve publike*, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartt tE 'Deklarimit dhe Kontrollit t2 Pasnrive dhe personat e 
a u t o h a r  ngn Amtoriteti PBrgjegjL - Inspektori i ~~rg j i ths 'h~rn  i ILDKPai; qi! ti? verifikojng 
nG tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, hteresat private dhe 
detyrimet financiare, q& eWstojnE n& em& dhe pgr Ilogaring time, tE bmhkEahortit les dhe ti! 
Emij Eve, 

D d k o j  sx i2 dh2nat a pmqyruam prej meje nZ kgt; dokiiment 
Ian2 tZ vZr&ta dire nuk katn dekkruar as& q8 nuk &htZ a v2rtefE 














